Pilulas Cochias, omnes interpretantur capitales, τὸ ἔτυμον non intelligo.

Pilulæ Ascaireth, uel ut alijs legunt, Azeiret, ab Arabicæ linguae interpretibus exponuntur pro capiralibus.

Pilulæ Aureæ, sic dictæ, uiribus & efficacia in exigendis malis succis, auro longe præpollent.

Pilulas Bichichias, arbitror sic dictas, quod tussi medeantur: nisi prorsus Arabica dictio est Bichichiæ.

Pilulæ Castoreæ, a castoreo dictæ.

Pilulæ Arteticæ, sic dictæ sunt, quia pro arthriticis potissimum ualent.

Pilulæ Fétidæ: sic dictas existimant, quia feculentos humores in corpore propellunt: uel ut alijs placet, quia ex male olentibus concinnantur, castoreo scilicet, serapino, & pororum succo.

Pilulæ de Hermodactylis, uocatur, quia ex Hermodactylo potissimum cōponuntur.

Pilulæ sine quib. esse nolo, ab efficacia quoque nomen sortitæ, quod ęgre illis careant ægroti.

P I M

πιμελὴ, adeps, axungia.

Pimpinella, Pampinella, & Bipennula, & Sanguisorba ideo uocatur: quoniam uulnibus iniecta, ferrum & spicula facile, ac circa sensum doloris exigat, folio paruo, orbiculata.

P I N

Pinaster, nihil aliud est, quam pinus sylvestris, mira altitudine, & a medio ramosa, si cut pinus in uertice. Copiosorem dat hæc refinam.

πινακισμοὶ οἱ ἵχθυκροι, scutellæ piscariæ, apud Aristophanem.

Pinastellus, id est, Peucedanum, herbasata-

P I

ria, scilicet, Peucedanum.

Pincerna pluuiarum, Auster uentus: sic dictus uulgo, quoniam pluuias uehementer conciliat.

Pinguedo, siue adeps, est effusio & distributio nutrimenti in membranis, maximope re concreta, cōdensataq; & sensus expers.

Pinna, Concharū generis. Plin. lib. 9. ca. 42. Pinnother, uel Pinnyphylax, comes Pinnae conchæ, id est, squilla parua. Alibi cancer dapis affectator, minimus ex cancerorū genere. Plin. lib. 9. cap. 42. & cap. 31.

Pinnula circa unguies, est excrescentia carnis, quæ partem unguis operit, tam in pedis, quam in manus pollicibus præcipue eminens: sed in pedibus ex offensione interdū, in manibus ex paronychijs oritur. Curam eius require apud Paulum lib. 5. cap. 85. Lege dictiouem, Pterigia.

Pinsiti alijs. Allium pinsitum intelligo id, quod uulgo dicitur pistum & molitū. Columella lib. 6. cap. 6.

Pinfo, uel Piso, in eodē sensu est, in pila tondo, uel molis frango.

Pinula, Trichomanes, apud Dioscoridem lib. 4. cap. 138.

Pinus, & Picea, generi eidem adscribuntur, sed quandam flagitant specierū distinctiō nem. Arbores uulgo cognitæ. Picea pinguior ac tenuior folio est, minus alta, atq; recta minus. Præterea conum minorē & nucleos, nucleos quoq; resina perfusos obtinet. Vtric; foliū capillamēti modo prætenue, ac breuiseta uillosum. Vtrac; crassior, durac; ceu Cupressus. Materies candida, & Abieti similior. Pinus ustis radicib. non pullulat, Picea repullulat. Dioscor. libro. 1. Plinius. lib. 16. cap. 10. Theophrastus libro. 3. capite. 10. & libro. 3. capite. 2. & libro. 9. capite. 1. 2.